裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106001687
主旨：函轉教育部國民及學前教育署(下稱該署)檢送校園食材登錄平臺新增食材正名資料
集1份，請學校運用並依規定配合落實平臺登錄作業，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/03/16 11:57:20
擬:
一、請團膳廠商依午餐契約規範，落實平臺食登作業。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/03/17 08:47:41
擬:
一、請團膳廠商依午餐契約規範，落實平臺食登作業。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/03/17 14:29:55
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/03/17 14:32:19